от «15»  января 2016 года № 06
пос. Свободный

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории городского округа ЗАТО Свободный»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь п.п.20 п.1 ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Перечень мест массового пребывания людей на территории городского округа ЗАТО Свободный» (Приложение № 1).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                            	      Н.В. Антошко